EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA SOCIEDAD SERA OSTENTADA POR EL DIGNATARIO GERENTE GENERAL O
PRESIDENTE DE LA SOCIEDAD. 

- QUE SU CAPITAL ES DE 214,717,428.00 ACCIONES CON VALOR NOMINAL
EL CAPITA AUTORIZADO DE LA SOCIEDAD SERA DE DOSCIENTOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE
MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO  (214, 717,428) CUOTA DE PARTICIPACION CON VALOR NOMINAL DE US
0.568832 CADA UNA . LAS CUOTAS SERAN NOMINATIVAS.
ACCIONES: NOMINATIVAS

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ , PROVINCIA PANAMÁ

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO